
  

UCHWAŁA NR VIII/58/25 

RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy Jasionówka z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2025-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, poz. 1761, poz. 1940), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Jasionówka z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2025-2027 stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr VII/39/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie Programu współpracy Gminy 

Jasionówka z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2025-2027 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2025.161), § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu w poszczególnych latach 

przedstawia się następująco: 

1) 2025 r. - 40 000 zł; 

2) 2026 r. - 10 000 zł; 

3) 2027 r. - 10 000 zł.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Lewicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1891


		2025-04-08T11:49:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




